ingredi domum ire permissus, in qua intra tres septimanas senio

confectus, et morbis ingravescentibus obiit. Obiit etiam in Dno. R.

adm. jam noster Elphinen., ad quam sedem vacantem cum aliis Epis.

ego R. adm. D. D*^"^" Carolum Kelleum Decanum Tuamen. com-

mendavi. Sed quia forte Sanctitas Sua statuit Episcoporum promotio-
nem in hoc Regno ad tempora magis pacata et secura differre, ideo

summopere suam D. rogo, et obtestor, quatenus D. D^""- Ber-

nardum 0'Leyne Yic. olim, et Prof. Rmi. D. Elphinen, et

nunc a Caplo. illius Dioec, sede vacante, rite, et nemine contra-

dicente, electum in Yic. Aplicum. confirmare dignetur, hoc nostris votis

postulantibus non denegabitur. Vobis namque nota satis est illius

viri integritas, et Cath. Religionis zelus, nostis etiam quantocies, et

quamfervidesuisdoctissimis et acutissimis concionibus infidos etnutan-

tes catholicos reprehenderit, ideoq. in odia incurrit multorum. Quoad
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juris utriusq. scientiam et experientiam attinet, in hoc regno quem-

quam non novi, qui ipsi palmam praeripere valeat. Deniq. ingenii

suavitate, dicendi gratia, ac reliquis, summis aeque ac infimis in

Dioec.Elphinen.percarus est, hancergomiliigratiam(si uUam unquam)
facere dignabitur clementia vra. ut talem, tantumque virum promo-
veri curet. Eogo etiam enixe, ut omni benevolentia, et amore D. Doct.

Edmundum Meara complecti dignetur. Vere enim omni favore dignus

est, non ingenii modo, et scientiae nomine, verum etiam optimi et

sincerissimi in Catla- Eeligionem affectus, et constantiae, quam ab

initio retinuit. Eum ergo omnibus in rebus adjuvabit et fovebit gratia

sua, si, vel Galviam nostram diligit, cui fovendae, curandae, et repur-

gandae sedulam ac egregiam operam navavit, quo tempore mortiferae

pestis lues ibidem plurimos demeteret, sed per Dei gratiam in Colle-

gium nostrum, in quo Sua 111. Dntio. habitavit, nunquam pestis ingressa

est. Laudanda in perpetuum sunt E. P. D. Doct. Patritii Lynchaei
Wardiani Galv. constantia, zelus, et pastoralis sollicitudo, qui nun-

quam gregem suum saeviente utrinq. morbo illo deseruit, dignus est

vere Pater ille, si uUus alius in hoc Eegno Sacerdos, qui ad majora

promoveatur ; sed hoc alias, et plenius inculcabo.

Precor, ut mihi D. V. Illma, facultates quam amplissimas, quas

poterit, obtineat, et per aliquem e suis procuret unionem monasterii

Clunferten. ad Sedem meam, nec non Personatus de Loghreagh
e camerae S. Sedis Aplicae. archiviis transumptam ad me transcribere,